

H&M Gulve ApS
Orionvej 16, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 49 60 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019

Jimmie Nørum Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H&M Gulve ApS Orionvej 16 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 49 60 42
	Stiftet: 16. marts 2017
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jimmie Jensen Jakob Mortensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning
Modervirksomhed	Malerfirmaet Hansen & Mortensen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive gulvmalerforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 956.139 kr. mod 431.622 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141.773 kr. mod 116.233 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018	16/3 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	956.139	431.622
1 Personaleomkostninger	-746.396	-274.370
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.600	-7.200
Driftsresultat	183.143	150.052
Øvrige finansielle omkostninger	-1.032	-533
Resultat før skat	182.111	149.519
2 Skat af årets resultat	-40.338	-33.286
Årets resultat	141.773	116.233
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	100.000
Overføres til overført resultat	16.773	16.233
Disponeret i alt	141.773	116.233

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.774	26.450
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>157.774</u>	<u>26.450</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>157.774</u>	<u>26.450</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	33.000	19.765
Varebeholdninger i alt	<u>33.000</u>	<u>19.765</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.187	100.991
Igangværende arbejder for fremmed regning	28.000	0
Periodeafgrænsningsposter	9.840	6.570
Tilgodehavender i alt	<u>140.027</u>	<u>107.561</u>
Likvide beholdninger	<u>340.756</u>	<u>322.145</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>513.783</u>	<u>449.471</u>
Aktiver i alt	<u>671.557</u>	<u>475.921</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	100.000	100.000
5	Overført resultat	33.006	16.233
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>258.006</u>	<u>216.233</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.500	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.500</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.536	52.440
	Gæld til tilknyttede virksomheder	82.286	49.000
	Gæld til associerede virksomheder	51.000	51.000
	Selskabsskat	35.838	33.286
	Anden gæld	132.391	73.962
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>409.051</u>	<u>259.688</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>409.051</u>	<u>259.688</u>
	Passiver i alt	<u>671.557</u>	<u>475.921</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	1/1 - 31/12 2018	16/3 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	680.423	259.100
Pensioner	34.893	0
Andre omkostninger til social sikring	5.898	2.461
Personalemkostninger i øvrigt	25.182	12.809
	746.396	274.370
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.838	33.286
Årets regulering af udskudt skat	4.500	0
	40.338	33.286
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018		33.650
Tilgang		157.924
Kostpris 31. december 2018		191.574
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		7.200
Årets afskrivninger		26.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		33.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		157.774

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	100.000	100.000
	100.000	100.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	16.233	0
Årets overførte overskud eller underskud	16.773	16.233
	33.006	16.233
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	125.000	100.000
	125.000	100.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 47 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Malerfirmaet Hansen & Mortensen A/S som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.